
令和 4年 11月 19日 

各 位 

甲府工業高校 吹奏楽部 

部 長 袋井 咲良 

顧 問 植松 直希 

 

 

「第 63回 吹奏楽部 定期演奏会」の延期のご案内 

 

 秋冷の心地よい季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、甲府工業高校吹奏楽部では１1月 23日（水・祝）に予定しておりました第 63回定期演奏会の日

程を諸事情により、以下の日時に変更いたしましたのでお知らせいたします。すでに予定を立てられてい

た関係の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をお願いいたします。 

 

１ 日 時  令和 5年１月１９日（木） 開場／午後 5時 30分  開演／午後 6時 

 

２ 場 所  甲府市総合市民会館 芸術ホール 

 

３ 入場料  無料 

 

４ 後 援  甲府工業高校生徒会 

甲府工業高校吹奏楽部 OB会 

山梨県吹奏楽連盟 

 

５ 演奏曲  バルバレスク 

  Cry Baby 

  「ドラゴンクエストⅠ」より 序曲 他 

 

６ その他  感染症対策について 

感染症対策をホールの指示に従って行います。 

マスク着用・手指消毒にご協力ください。 

混雑状況により入場を制限する場合がございますのでご了承ください。 

 

問い合わせ 

吹奏楽部顧問 植松（055-252-4896 甲府工業高校内） 

 


